
全面人工芝・バッティングマシーン完備！
ベースボールプロショップWINの北側に新しく全天候型練習場ベースボールパークWIN
が誕生しました。ライバルとの差をつけるための個人練習、雨の日の練習場所を探して
いる方など活用は様々です。野球練習以外のご利用も受け付けています。
まずはお気軽にお問い合わせください。

室内練習場平面図

住所：〒���-���� 兵庫県姫路市砥堀 ����-�
営業時間：�� 時～ �� 時（火曜定休）

外観（手前の建物がミーティングルーム） ミーティングルーム

予約・お問い合わせ

※見学、ご予約は店頭にてお願いいたします。

練習場を初めてご利用する場合の流れ

予約ページは会員登録後のご案内となります。

➀まずは店舗営業時間内にご来店いただき会員登録をお願いいたします。

➁施設の利用方法などご説明いたします。（��分ほどで終わります）

➂会員登録完了後、予約ページよる空き状況の確認・ご予約が可能となります。

バッティングレーン　E+F

バッティングレーン　G

バッティングレーン　H

全面

ミーティングルーム

60分（ティマシーン＋ボール利用代込）  

60 分（ボール＋マシーン利用代込）  

60 分（ボール＋マシーン利用代込）  

60 分（ボール＋マシーン利用代込）  

60 分（ミィーティングルームのみの場合）

￥4,400

￥4,400

￥4,400

￥11,000

￥2,200

- 練習場を作りたい事業者様 -

ぜひご相談ください


